
 

Transtech Inc,  
Dempa Building 3F 1-11-15 Higashi Gotanda, Shinagawa-ku, Tokyo 141-0022, Japan  
Tel:+81-3-5475-5656  Fax:+81-3-5420-0510  https://www.transtech.co.jp 

      2023年 6 月吉日 
お客様各位            

  東京都品川区東五反田 1-11-15 
電波ビル 3F 

トランステック株式会社 
                   

ARTIブランド パーティクルカウンターKRシリーズの校正サービス終了のご案内 
 
拝啓 
 貴社ますますご清栄のこと、お喜び申し上げます。日頃は MET ONEパーティクルカウンター
をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 
 
 さて、このたび ARTI ブランドのパーティクルカウンター、KR シリーズの校正サービスを実施
してまいりました、株式会社ハック・ウルトラは、本年 11 月 15 日をもって、校正サービスを終
了いたします。 
 
この発表を受けまして、弊社の対応につきまして、以下の通りご案内いたします。 

1）2023 年 11 月 15 日までにハック・ウルトラ社に校正対象機器が到着するものについては、引
き続きハック・ウルトラ社に校正対象機器をご送付ください。 
弊社からの見積につきましては、従来通りご提案いたします。 
 
2）2023年 11 月 15 日以降の校正につきましては、弊社での取り扱いを終了いたします。 
 
なお、KRシリーズの後継モデルとして、MET ONE HHPC+シリーズを販売しております。 

この機会に MET ONE HHPC+シリーズをご検討いただきますようお願い申し上げます。 
 
 ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解を頂きますようお願い申し上
げます。 

敬具 
記 

1）取り扱い終了対象機器 
・KR-11A、KR-11B、KR-12A、KR-03 
 
2）後継機種 

KR-11A ⇒ HHPC3+、または HHPC6+ 
KR-11B ⇒ HHPC2+、HHPC3+、または HHPC6+ 
KR-12A ⇒ HHPC6+ 

以上 


